ООО ЦЕНТР ЭКОЛОГИИ И ОХРАНЫ ТРУДА

         «РОСТЕХЭКСПЕРТИЗА»

ИНН 7116500816, КПП 711601001, ОГРН 1087154015960, р/с  40702810511730000360  Филиал «Центральный» Банка ВТБ (ПАО) в г. Москве ,
 к/с 30101810145250000411 в Главном управлении Банка России по Центральному федеральному округу г. Москва,  БИК 044525411

Генеральному директору
ООО «НПО «Прибор» Ганк»
Чекалину Николаю Сергеевичу
105187, г. Москва, ул. Мироновская, д 2,
проходная НПП«Сапфир»
т. 8 (495) 419-00-92

БЛАГОДАРСТВЕННОЕ ПИСЬМО

Дорогие партнеры, ООО Центр экологии и охраны труда
«Ростехэкспертиза» выражает искреннюю благодарность за плодотворное
сотрудничество. Ваш профессионализм и ответственное отношение к делу стали
ключевыми факторами нашего общего успеха. Мы ценим Ваше внимание к
деталям, оперативность в решении вопросов и готовность к диалогу.

Специалисты ООО «НПО «Прибор Ганк» оперативно и профессионально
оказывают нам поддержку в виде консультаций и информационных писем по
первому требованию.

Ваше участие является значимым вкладом в успешное прохождение
проверок Росаккредитации, направленных на подтверждение  компетентности
Испытательной лаборатории ООО Центр экологии и охраны труда
«Ростехэкспертиза».

Особую благодарность выражаем Галине Алексеевне Никишиной, которая
демонстрирует высокий уровень профессионализма. Обращаясь к ней с любым
запросом, мы всегда получаем быстрый и качественный ответ на него.

Уверены, что наше партнёрство станет основой для новых совместных
достижений. Желаем вашей компании процветания и успехов!

С уважением,

Директор

ООО Центр экологии и

охраны труда «Ростехэкспертиза»       О.Е. Кочин

г. Тула,
пр. Ленина, 77
тел./факс: 8 (4872) 700-262
e-mail: eco_ot_tte@mail.ru

г. Москва,
ул. Электрозаводская, д. 20, стр. 3

8 (910) 557-70-48
e-mail:   eco_ot_tte@mail.ru

г. Новомосковск,
ул. Трудовые резервы, 30

тел./факс: 8 (48762) 68-221, 66-351
8 (48762) 60-123

27.05.2025 Исх.№ 178/25